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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN260/5
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
02-

2020
Sesi
1

12-
03-

2020
Sesi
1

19-
03-

2020
Sesi
1

26-
03-

2020
Sesi
1

01-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

02-
04-

2020
Sesi
1

09-
04-

2020
Sesi
1

16-
04-

2020
Sesi
1

23-
04-

2020
Sesi
1

30-
04-

2020
Sesi
1

07-
05-

2020
Sesi
1

14-
05-

2020
Sesi
1

28-
05-

2020
Sesi
1

04-
06-

2020
Sesi
1

11-
06-

2020
Sesi
1

18-
06-

2020
Sesi
1

1 21160000429 SITI AMELIA ALFIANA 16 (100.00%)

2 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 16 (100.00%)

3 21170000406 AYU ROHMANA 16 (100.00%)

4 21180000020 ESTER YULIKA 16 (100.00%)

5 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 1 15 (93.75%)

6 21180000030 MEGA OKTAVIANI PUTRI 16 (100.00%)

7 21180000056 VIA NUR AZIZAH 16 (100.00%)

8 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 1 15 (93.75%)

9 21180000072 NUR KHASANAH 16 (100.00%)

10 21180000077 VINA OKTAVIANI 16 (100.00%)

11 21180000085 YULINAR 16 (100.00%)

12 21180000087 SYIVA VAUZIAH 16 (100.00%)

13 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 16 (100.00%)

14 21180000099 DANI PRIAMBUDI 16 (100.00%)

15 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 16 (100.00%)

16 21180000109 NUR FATONAH 16 (100.00%)

17 21180000129 HUSNI RAHMANITA 16 (100.00%)

18 21180000137 AFRIAN 16 (100.00%)

19 21180000141 PIKRI ABIJAR SITIO 16 (100.00%)

20 21180000150 FALAH NUZILA RAMADHANI 16 (100.00%)

21 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 16 (100.00%)

22 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 16 (100.00%)

23 21180000159 LEVIA RHARA AYU DAENI 16 (100.00%)

24 21180000171 ANNISA ZAIN 16 (100.00%)

25 21180000181 JUNI ARIANDINI 16 (100.00%)

26 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 16 (100.00%)

27 21180000199 SARAH ANNISAA 16 (100.00%)

28 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN 16 (100.00%)

29 21180000223 KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

30 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 1 15 (93.75%)

31 21180000341 ADE KURNIA 1 15 (93.75%)

32 21180000342 PUTU AYU FEBRIYANI SEROJA 16 (100.00%)

33 21180000349 ANINDYA KUSUMA WARDANI WIJAYA 16 (100.00%)

34 21180000351 NOUVAN RASULANGI 16 (100.00%)

35 21180000370 HERMANTO 16 (100.00%)

36 21180000371 NUR SULISTIA WATI 16 (100.00%)

37 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana 16 (100.00%)

38 21180000403 YOLA ANGGRAINA 16 (100.00%)

39 21180000476 SUCITRA SAHARA PUTRI 16 (100.00%)

40 21180000484 BENY NUGROHO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/5
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160000429 SITI AMELIA ALFIANA 100 80 74 64 75.40 3.50 B+

2 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 100 100 75 63 81.40 4 A

3 21170000406 AYU ROHMANA 100 80 77 62 75.70 3.50 B+

4 21180000020 ESTER YULIKA 100 90 74 64 78.40 3.75 A-

5 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 93.75 0 0 63 28.28 0 E

6 21180000030 MEGA OKTAVIANI PUTRI 100 60 76 64 70 3 B

7 21180000056 VIA NUR AZIZAH 100 50 75 64 66.70 2.75 B-

8 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 93.75 0 73 65 50.78 1 D

9 21180000072 NUR KHASANAH 100 80 76 67 76.90 3.50 B+

10 21180000077 VINA OKTAVIANI 100 90 73 64 78.10 3.75 A-

11 21180000085 YULINAR 100 60 75 64 69.70 3 B

12 21180000087 SYIVA VAUZIAH 100 60 73 63 68.80 3 B

13 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 100 80 75 64 75.70 3.50 B+

14 21180000099 DANI PRIAMBUDI 100 50 73 63 65.80 2.75 B-

15 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 100 60 75 64 69.70 3 B

16 21180000109 NUR FATONAH 100 80 78 65 76.90 3.50 B+

17 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 60 74 64 69.40 3 B

18 21180000137 AFRIAN 100 80 73 67 76 3.50 B+

19 21180000141 PIKRI ABIJAR SITIO 100 60 76 64 70 3 B

20 21180000150 FALAH NUZILA RAMADHANI 100 60 73 64 69.10 3 B

21 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 100 50 73 65 66.40 2.75 B-

22 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 100 90 74 65 78.70 3.75 A-

23 21180000159 LEVIA RHARA AYU DAENI 100 60 76 64 70 3 B

24 21180000171 ANNISA ZAIN 100 60 76 65 70.30 3 B

25 21180000181 JUNI ARIANDINI 100 60 77 65 70.60 3 B

26 21180000198 TEUKU REZA AS SIDDIQ 100 50 73 60 64.90 2.50 C+

27 21180000199 SARAH ANNISAA 100 50 75 64 66.70 2.75 B-

28 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN 100 90 74 64 78.40 3.75 A-

29 21180000223 KHAIRUN NISA 100 50 76 65 67.30 2.75 B-

30 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 93.75 100 78 65 82.28 4 A

31 21180000341 ADE KURNIA 93.75 90 71 64 76.88 3.50 B+

32 21180000342 PUTU AYU FEBRIYANI SEROJA 100 60 76 65 70.30 3 B

33 21180000349 ANINDYA KUSUMA WARDANI WIJAYA 100 30 74 65 60.70 2 C
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34 21180000351 NOUVAN RASULANGI 100 100 76 65 82.30 4 A

35 21180000370 HERMANTO 100 60 72 63 68.50 3 B

36 21180000371 NUR SULISTIA WATI 100 100 78 64 82.60 4 A

37 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana 100 80 75 64 75.70 3.50 B+

38 21180000403 YOLA ANGGRAINA 100 60 77 64 70.30 3 B

39 21180000476 SUCITRA SAHARA PUTRI 100 50 76 64 67 2.75 B-

40 21180000484 BENY NUGROHO 100 80 73 64 75.10 3.50 B+

Total 3975 2650 2918 2566 2837.70 0

Rata-rata 99.38 66.25 72.95 64.15 70.94 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-04-2020 s/d 03-04-2020

Judul Pertemuan 3

Deskripsi CBIS

Kehadiran Mahasiswa 45.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 3 CBIS 18 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-03-2020 s/d 26-03-2020

Judul Pertemuan 4

Deskripsi Pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 4 EBOOK Pertemuan 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1 SIM Tugas Esay 23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-03-2020 s/d 02-04-2020



Judul Pertemuan 5

Deskripsi Dasar Pemrosesan Komputer

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 5 EBOOK Dasar Pemrosesan Komputer EBOOK

2 Pertemuan 5 VIDEO Dasar Pemrosesan Komputer VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2 SIM
Dasar Pemrosesan 

Komputer
32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-04-2020 s/d 09-04-2020

Judul Pertemuan 6

Deskripsi Database Management System

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pertemuan 6 EBOOK
Database Management 

System
EBOOK

2 Pertemuan 6 VIDEO
Database Management 

System
VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 6
Database 

Management System
36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Data Communication

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 7 EBOOK Data Communication EBOOK

2 Pertemuan 7 VIDEO Data Communiaction VIDEO

3 Pertemuan 7 VIDEO Data Communication VIDEO

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Pertemuan 8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 40 64.15

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9



Waktu 23-04-2020 s/d 30-04-2020

Judul Pertemuan 9

Deskripsi Security System

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 9 EBOOK Security System EBOOK

2 Pertemuan 9 VIDEO Security System VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 30-04-2020 s/d 07-05-2020

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Internet

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 10 EBOOK Internet + Ecommerce EBOOK

2 Pertemuan 10 VIDEO Internet VIDEO



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 07-05-2020 s/d 14-05-2020

Judul Pertemuan 11

Deskripsi EComerce

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 11 EBOOK ECommerce EBOOK

2 Pertemuan 11 EBOOK ECommerce EBOOK

3 Pertemuan 11 VIDEO ECommerce VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 14-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Implikasi Etik TI

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 12 EBOOK Implikasi Etik TI EBOOK

2 Pertemuan 12 VIDEO Implikasi Etik TI VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2020 s/d 04-06-2020

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Society 5.0

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 VIDEO Society 5.0 VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2020 s/d 11-06-2020

Judul Pertemuan 14

Deskripsi

Implementasi TIK dalam Era Normal 

Baru (Thai)

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 VIDEO
Implementasi TIK dalam Era 

Normal Baru (Thai)
VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul Pertemuan 15

Deskripsi SIM

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 VIDEO SIM VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul Pertemuan 16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS SIM UAS SIM 39 74.82051282

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata


